
ZARZĄDZENIE NR 92/2021 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego powołanego do przeprowadzenia Narodowego 
Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkan w 2021 roku na terenie miasta Rawa Mazowiecka 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. ( Dz. U. z  2021 r. poz. 1143) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem prac związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. rozwiązuję z dniem 29 października 

2021 r. Gminne Biuro Spisowe powołane zarządzeniem nr 3/2021 Burmistrza Miasta Rawa 

Mazowiecka z dnia 25 stycznia 2021 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94531A8C-A95E-432C-9A06-3E0E618B7196. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-10-27T19:12:20+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




